ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	Д У М А

 ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	«24» декабря 2021 г.                                               № 137

	с. Бадар

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Евдокимовском сельском поселении, утвержденное решением Думы Евдокимовского сельского поселения от 29.10.2021 года №127

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 6.1, 33, 48 Устава Евдокимовского муниципального образования, Дума Евдокимовского сельского поселения

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в Евдокимовском сельском поселении, утвержденное решением Думы Евдокимовского сельского поселения от 29.10.2021 года №127 следующие изменения:

1.1. из абзаца первого пункта 1.4 слова «Зыбайлова Оксана Александровна» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                                           В.Н.Копанев
PAGE